UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS E TECNOLOGIAS EM

SAÚDE
EDITAL 01/2022

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS E TECNOLOGIAS EM SAÚDE
PARA OS CURSOS DE MESTRADO ACADÊMICO E DOUTORADO

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS E
TECNOLOGIAS EM SAÚDE torna público o resultado dos requerimentos de
reconsideração resultado da avaliação do Projeto escrito – etapa 2  do processo
seletivo para ingresso ao mestrado acadêmico e doutorado em Ciências e
Tecnologias em Saúde, na seguinte ordem: número de inscrição, deferido ou
indeferido:

202200865047739 Indeferido

Brasília, 22 de julho de 2022.

Profa. Dra. Izabel Cristina Rodrigues da Silva

Coordenadora

Programa de Pós-Graduação em Ciências e Tecnologias em Saúde – PPGCTS

Faculdade de Ceilândia – FCE

Universidade de Brasília - UnB